
 

 
 

 Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap 
 

Tid: Fredag 11. juni 2021 kl. 9:00 – 11:00 
 

Sted: Zoom 
 

Til stede: Øyvind Fylling-Jensen, Gerd Nilsen, Espen Melum, Solveig Kristensen, Helge 
Jordheim, Tor Endestad (vara for Anne Julie Semb), Jens Petter Berg, Sara 
Mediå (vara for Ingvild Garmo Nilsson) 

Ikke til stede: Vemund Haugevik Jernsletten, Ingvild Garmo Nilsson 

Til stede fra 
administrasjonen: 

Carl Henrik Gørbitz, Morten Egeberg, Grethe Thrane Johansen, Torunn 
Vistnes Espe (ref.). 

Saksnr. Sakstittel 
 

Sak 16-2021-B Godkjenning av innkalling til styremøtet 11.06.2021 
 

Vedtak: Styret godkjenner innkalling. 
 
Habilitet for å behandle sak 20 og 21 i et samlet styre ble diskutert og 
vurdert. Styret er kjent med at enkeltrepresentanter har en dobbeltrolle i 
flere av sakene, men regner ikke dette som problematisk for diskusjonene i 
dagens saker. Solveig Kristensen og Jens Petter Berg vil ikke stemme i 
avgjørelsen om sak 20. 
 

Sak 17-2021-B Godkjenning av protokoll fra styremøtet 15.04.2021 
 

Forslag til vedtak: Styret godkjenner protokoll 
 

Sak 18-2021-O Direktørens orientering 
 

 Carl Henrik Gørbitz sin orientering til styret foregår hovedsakelig skriftlig i 
forkant av møtet. Supplerende informasjon blir gitt i møtet. 
 
34 søknader kom inn til søknadsfristen til konvergensmiljø III 7. juni. 
Administrasjonen følger opp noen formaliteter i søknadene før de går videre 
til det endelige reviewpanelet. Pr. nå er søknadene hos eksperter. 
Reviewpanelet er på plass, mer tverrfaglig enn tidligere. 
 
Det har vært gjennomført en samling med lederne for konvergensmiljøene 
hvor hver presenterte et eksempl på konvergens fra eget miljø. Det tar litt tid 
å få inn skriftlige oppsummeringer, resultatet fra dette arbeidet vil bli lagt 
frem for styret på neste møtet. 
 
Posisjonsnotatet for Livsvitenskap er ferdigstilt, og en artikkel i Khrono er 
publisert.  
 



 

 
 

Ny hovedtegning for Livsvitenskapsbygget ble vist, med en kort gjennomgang 
av endringene i planene for lokaliseringen av virksomheten for fri 
livsvitenskap og NCMM. 
 

Vedtak: Styret tar statusorienteringen til etterretning. 
 

Sak 19-2021-B Regnskap for 1. tertial 2021 
 

 Torunn Vistnes Espe orienterte. Regnskapet for 1. tertial inneholder lite 
informasjon, da de fleste overføringer er utsatt til 2. tertial på grunn av 
innføring av nytt økonomisystem.  
 

Vedtak: Styret tar regnskapet til etterretning. 
 

Sak 20-2021-B Søknad om strategiske midler til etablering av Lie Science Growth House 
 

 Carl Henrik Gørbitz og Hilde Nebb orienterte.  
 
Søknaden er svært oversiktlig og klar på hvordan arbeidet skiller seg fra TTO, 
og hvordan den skal integrere hele verdikjeden. Noen overordnede målbilder 
som er angitt for arbeidet er litt utydelig. Det finnes mer detaljerte 
arbeidsplaner internt i enheten som er mer konkrete. Styret diskuterte 
forhold knyttet til satsingen og oppkoblingen mot Spark. Styret uttrykte 
videre tilfredshet med at enheten er godt forankret i UiOs ledelse. 
 

Vedtak: Administrasjonen anbefaler at støtte innvilges med totalt 5 450 000 kroner 
fordelt over tre år som angitt i søknaden. Søknadsbeløp for 2023 og 2024 
overføres etter at styret har gjort en vurdering av milepælsoppnåelse i 
henhold til rapporterte resultater. 
 

Sak 21-2021-B Søknad om strategiske midler til planlegging av epidemi/pandemi-senter 
for forskning og forskerutdanning ved UiO 
 

 Carl Henrik Gørbitz, Bjørn Jamtveit og Nils Christian Stenseth orienterte. 
 
Det legges opp til to faser, først skal det utarbeides en innstilling på 
om/hvordan et senter skal opprettes, det er det denne søknaden omfatter. 
Dersom det blir en opprettelse av et senter, så vil det bli behov for midler til 
en etableringsfase over de neste par årene.  
 
Det kom en kommentar på at det gjerne kan inkluderes flere klinikere og 
immunologer. Tanken er å involvere flere fortløpende, og ha en rullering av 
medlemmene i arbeidsgruppen. 
 
Flere andre universiteter har liknende sentre, og det har også vært tanker om 
dette ved UiO tidligere. Det som skiller disse planene fra andre universiteter 
er at den trekker inn en større bredde av fagfelt. Arbeidet som skal gjøres vil 



 

 
 

blant annet handle om å kartlegge hvor UiO har sine styrker for å gjøre 
søknader konkurransedyktige internasjonalt. 
 

Vedtak: Søknaden om 1 010 192 kr i strategiske midler til etablering av et 
pandemisenter ved UiO innvilges med de føringer som fremkommer i møtet. 
Om UiO:Livsvitenskap vil bidra med ytterligere tildeling utover 
planleggingsfasen avgjøres ved behandling av en eventuell ny søknad om 
dette. Administrasjonen fortsetter samarbeidet med prosjektet. 
 

Sak 22-2021-D Evaluering av årets Oslo Life Science konferanse og innspill til neste års 
konferanse 
 

 Grethe Thrane Johansen innledet.  
 
De viktigste læringspunktene er at vi har lært mye om digitale 
arrangementer. Det er også åpenbart at det må jobbes med å legge til rette 
for digital deltakelse, selv om det blir fysiske arrangementer neste år.  
 
Evalueringen viser en liten nedgang i deltagernes fornøydhet med 
konferansen sammenliknet med tidligere år. Dette er det all grunn til å være 
tilfreds med under rådende omstendigheter. 
 
Temaet som foreslås for neste års hovedarrangement er fremtidig 
pandemiberedskap. Dette er et aktuelt fokus fra både næring og politisk side.  
 
Det er viktig å tenke videre enn epidemiologi, viktig å ha det åpent mot 
innovasjon, politikk osv.  
 
Bærekraftig helsevesen inn i fremtiden har en stor utfordring knyttet til 
demografiske endringer. Global helse er også et viktig perspektiv.  
 
Kunnskapsberedskap og kriseberedskap generelt er også et viktige 
perspektiver.  
 
Styret kom med innspill til neste års konferanse mhp digitale løsninger og 
fysisk samling. Videre berømmet de administrasjonen for et godt 
gjennomført arrangement. 
 

Vedtak: Styret ber administrasjonen jobbe videre med konferansen og innspillene til 
tema som fremkom i diskusjonene i møtet. 
 

 EVENTUELT  
 
Ingen saker. 

 


